
Działka z projektem budowlanym

Odniesienie: 3982
Miejscowosc: El Roque
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €100,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 272 m2

Wewnetrzny (m2): 100 m2
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Działka z projektem budowlanym

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością oferuje na sprzedaż działkę budowlaną i istniejący projekt budowlany,
położone w spokojnej, willowej miejscowości El Roque.

El Roque to tradycyjna kanaryjska wioska, która cieszy się spokojem i ciszą w idyllicznym, wiejskim otoczeniu. W
samej wiosce znajdują się takie udogodnienia, jak szkoła, plac zabaw dla dzieci, kościół, kilka barów i restauracji, a
także ciekawe muzeum poświęcone lokalnej historii rolnictwa. Jednocześnie jest ona oddalona o zaledwie pięć minut
jazdy samochodem od głównego miasta San Miguel i niecałe 10 minut od tętniącej życiem dzielnicy Valle de San
Lorenzo z bogatym wyborem sklepów i restauracji.

Ta działka o powierzchni 272 m² znajduje się w centralnej lokalizacji wioski, a obecny projekt zakłada budowę dwóch
niezależnych domów, każdy z trzema sypialniami, dwiema łazienkami, toaletą oraz tarasem i ogrodem na parterze.
Projekt ten został zatwierdzony przez lokalny ratusz w San Miguel i uzyskał pozwolenie na budowę, ale można go
również łatwo zmodyfikować, aby stworzyć projekt większego domu rodzinnego z co najmniej czterema sypialniami.

Działka ma łatwy dojazd i oferuje piękne widoki na ocean.

To wspaniała okazja dla odpowiedniej osoby, która ma wizję i potrafi dostrzec wszystkie możliwości, jakie oferuje ta
piękna działka w tym pięknym zakątku Teneryfy. Aby uzyskać więcej informacji lub obejrzeć nieruchomość, prosimy
o kontakt z Clear Blue Skies Group SL.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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